
 

 

 

  

 

Kraków, dnia 08 grudnia 2022r. 
Zamawiający: 
Akademia Sztuk Pięknych  
im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Matejki 13 
 

znak sprawy: BZP-2631-35/2022 

 

Informacja na stronę prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/697819    

skierowana do wszystkich Uczestników postępowania 

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  w zakresie pięciu części                     

i unieważnieniu postępowania dla trzech części 

 

Zamawiający, Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, 

Plac Jana Matejki 13, informuje, iż w postępowaniu na Dostawę projektorów i różnego 

sprzętu audio na potrzeby Wydziału Grafiki Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie, prowadzonym w trybie zapytania na podstawie zapisów § 9 

„Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 zł” stanowiącego Załącznik 

nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 18/2021 z dnia 15 lutego 2021 roku. Zamówienie nie 

podlega przepisom ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. z 2022r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami), zgodnie  z art. 2 ust.1 pkt 1): 
 

I.    unieważniono postępowanie w części pierwszej, szóstej i ósmej w związku z tym, 

iż wartość złożonych ofert dla tych części, przekracza kwoty przeznaczone przez 

Zamawiającego na sfinansowanie zamówień dla tych części; 

 

II.   dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej tj. z najniższą ceną dla części drugiej, 

trzeciej, czwartej, piątej i siódmej, w tym: 

 
1) w części drugiej wybrano ofertę Wykonawcy:  

 

POLIXEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

z siedzibą:  02-699 Warszawa, ul. Taborowa 10    
 

z ceną oferty  1 783,50 złotych brutto 
 

2) w części trzeciej wybrano ofertę Wykonawcy:  
 

POLIXEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

z siedzibą:  02-699 Warszawa, ul. Taborowa 10    
 

z ceną oferty  2298,87 złotych brutto 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/697819


 

 

 

  

 

3) w części czwartej wybrano ofertę Wykonawcy:  
 

POLIXEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

z siedzibą:  02-699 Warszawa, ul. Taborowa 10    
 

z ceną oferty  333,33 złotych brutto 
 

4) w części piątej wybrano ofertę Wykonawcy:  
 

POLIXEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

z siedzibą:  02-699 Warszawa, ul. Taborowa 10    
 

z ceną oferty  787,20 złotych brutto 
 

5) w części siódmej wybrano ofertę Wykonawcy:  
 

VISUNEXT Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Spółka Komandytowa  

z siedzibą:  65-056 Zielona Góra, Plac Matejki 19/15    
 

z ceną oferty  5 750,00 złotych brutto 
 

Uzasadnienie wyboru – dotyczy wszystkich części, dla których wybrano ofertę: 
 

W zapytaniu, dla każdej z w.w. części  zastosowano  kryterium ceny - waga 

100%. Wybrana  została oferta z najniższą ceną odpowiednio, w każdej części.  

Oferty spełniają wymagania określone w zapytaniu i nie podlegają odrzuceniu.   
 

Zestawienie złożonych ofert  

 
Dziękuję Państwu za udział w postępowaniu. 

Na oryginale podpisała: 
 
                                                                                          z up. REKTORA 
                                                                                                    /-/ 
                                                                                        Monika Wiejaczka 
                                                                                                Kanclerz  

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy   Cena  OFERTY brutto PLN 

  
Część 

pierwsza 
Część 
druga 

Część 
trzecia 

Część 
czwarta 

Część 
piąta 

Część 
szósta 

Część 
siódma 

Część 
ósma 

1 

VISUNEXT Poland Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością Sp. 

k.  65-056 Zielona Góra,  

Plac Matejki 19/15    

- - - - - - 5 750,00  - 

2 

POLIXEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
z siedzibą:  02-699 Warszawa,      
ul. Taborowa 10 

1 114,38 1 783,50 2 298,87 333,33 787,20 915,12 6 396,00 590,40 

3 

BINO COMPUTERS S.Bobek, 
B.Bielak, S.Bara Spółka Jawna             
32-040 Wrząsowice  ul. Urocza 27 

 - - - - - - 5 904,00 651,90 


